

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ResiDan Holding ApS

C/O Pareto Business Management, Sankt Annæ Plads 13, 1250 København K

CVR-nr. 43 29 76 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Thomas Martinsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ResiDan Holding ApS C/O Pareto Business Management Sankt Annæ Plads 13 1250 København K
	CVR-nr.: 43 29 76 19
	Stiftet: 1. juni 2022
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Martinsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	ResiDan AS
Dattervirksomheder	Sølyst Strandpark Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte via kapitalandele i andre selskaber at eje, udleje, finansiere og udvikle fast ejendom, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.247 t.kr. mod -1.475 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -56.411 t.kr. mod -1.352 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en større nedskrivning af selskabets kapitalandel i tilknyttet virksomhed på t.kr. 54.869.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	1/6 - 31/12 2022 kr.
Bruttotab	-1.246.578	-1.474.612
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-55.403.975	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.424.238	581.210
Andre finansielle indtægter	2.817	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.128.083	-426.531
Resultat før skat	-56.351.581	-1.319.933
Skat af årets resultat	-58.995	-32.236
Årets resultat	-56.410.576	-1.352.169
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-56.410.576	-1.352.169
Disponeret i alt	-56.410.576	-1.352.169

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.734.614	44.115.742
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.504.542	35.222.094
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.239.156</u>	<u>79.337.836</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.239.156</u>	<u>79.337.836</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	175.452	0
Tilgodehavender i alt	<u>175.452</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	41.328	1.825.024
Omsætningsaktiver i alt	<u>216.780</u>	<u>1.825.024</u>
Aktiver i alt	<u>47.455.936</u>	<u>81.162.860</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	14.727.255	71.137.831
Egenkapital i alt	14.777.255	71.187.831
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	32.605.998	9.717.377
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.605.998	9.717.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	225.416
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.995	32.236
Anden gæld	13.688	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.683	257.652
Gældsforpligtelser i alt	32.678.681	9.975.029
Passiver i alt	47.455.936	81.162.860
1 Særlige poster		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2022	40.000	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	10.000	72.490.000	72.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.352.169	-1.352.169
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	71.137.831	71.187.831
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.410.576	-56.410.576
	50.000	14.727.255	14.777.255

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 - 31/12 2023 kr.	1/6 - 31/12 2022 kr.
Omkostninger:		
Nedskrivning, kapitalandel	55.403.975	0
	<u>55.403.975</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-55.403.975	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-55.403.975</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.088.621	217.377
Andre finansielle omkostninger	39.462	209.154
	<u>1.128.083</u>	<u>426.531</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	32.605.998	0	32.605.998	0
	<u>32.605.998</u>	<u>0</u>	<u>32.605.998</u>	<u>0</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Martinsen, Thomas

Direktør og dirigent

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-529292

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-06-26 15:07:45 UTC



Claus Koskelin

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a177889e-e1cf-43ed-b293-7c6658ed8958

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-26 15:16:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**